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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 
Készült: Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. november 4-én 
megtartott rendkívüli ülésén, a Városháza 18-as sz. helyiségében. 
 
 
  
Jelen vannak:  Pap Tibor   polgármester 

dr. Ágoston Sándor  képviselő  
Földi Imre   képviselő 
Dékány József  képviselő 
Csatári Lajos   képviselő  
Nyuzó Marietta  képviselő 
Kiss Károly   képviselő 
Pihurik Katalin  képviselő 
Kanó József   képviselő 
Balogh Csilla   jegyző 
Valánszki Róbert  aljegyző 

 
Távol maradt: Novák Imre   alpolgármester 

Horváth László  képviselő 
Kondacs György  képviselő 
Kiss Gábor   képviselő  
Földesi Zoltán  képviselő  

 
 
 
Jegyzőkönyvvezető:  Fülemenné Nagy Katalin  
 
 
Meghívottak: Feke László műszaki irodavezető, Dr. Szathmáry Péter ügyvéd a Békés 
Mérnök Kft. képviseletében.  
 
Pap Tibor polgármester – üdvözli a rendkívüli képviselő-testületi ülésen megjelenteket, 
külön köszönti Szathmáry Péter ügyvédet, aki a Békés Mérnök Kft. képviseletében van jelen 
az ülésen.   
 
A polgármester elmondja, hogy Novák Imre, Horváth László, Kondacs György, Kiss Gábor 
képviselők jelezték, hogy a mai rendkívüli ülésen nem tudnak jelen lenni más egyéb 
elfoglaltságuk miatt, Földesi Zoltán képviselő remélhetőleg meg fog érkezni az ülésre.  
 
A polgármester megállapítja, hogy az ülés határozatképes, a képviselő-testület létszáma:  
9 fő. 
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A polgármester a napirendek ismertetésére tér át.  
 
       Napirendi javaslat: 
 

1. Belterületi belvízrendezési munkák, kivitelezőjének kiválasztására vonatkozó 
2008. szeptember 17-én hozott döntést megsemmisítő Közbeszerzési 
Döntőbizottsági határozat megtárgyalása és újabb döntéshozatal.  

 
Előadók:  Feke László műszaki irodavezető 
  Békés Mérnök Kft. munkatársai 
 

2. Bejelentések 
 
A polgármester kérdésként tette fel a testület tagjai felé, hogy indítványozzák-e egyéb önálló 
napirendi pont megtárgyalását? 
Megállapítja, hogy a képviselők nem indítványoznak egyéb önálló napirendet.  
A polgármester szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért a napirendi javaslattal kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
A szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 9 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 

Határozat: 
392/2008.(XI.4.) Kt.hat. 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2008. november 4-én tartandó 
rendkívüli ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 
 

1. Belterületi belvízrendezési munkák, kivitelezőjének kiválasztására vonatkozó 
2008. szeptember 17-én hozott döntést megsemmisítő Közbeszerzési 
Döntőbizottsági határozat megtárgyalása és újabb döntéshozatal.  

 
Előadók:  Feke László műszaki irodavezető 
  Békés Mérnök Kft. munkatársai 
 

2. Bejelentések 
 
 
 
1. Napirendi pont 
 
Pap Tibor polgármester – rátér az első napirendi pont megtárgyalására.  
Mindenki láthatta a meghívóból és a Közbeszerzési Döntőbizottság határozatából a rendkívüli 
testületi ülés összehívásának az okát.  
A polgármester megadja a szót Szathmáry Péter ügyvéd részére.  
Dr. Szathmáry Péter ügyvéd, a Békés Mérnök Kft. képviseletében – köszönti a képviselő-
testületi ülésen megjelenteket.  
Elmondja, hogy a képviselő-testület szeptember 17-én hozott döntése két érvénytelen 
ajánlattevőnek sértette az érdekeit. A Somogyi és Társa Építő és Szolgáltató Kft. úgy döntött, 
hogy a Közbeszerzési Döntőbizottság előtt megtámadja  képviselő-testület döntését, amire a 
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jogszabály erejénél fogva lehetősége van. A Döntőbizottság ülésén Mohnács úrral részt 
vettek, a felmerülő kérdésekre válaszoltak. 
Somogyi és Társa Kft. úgy tekintette, hogy ajánlata érvényes minden szempontból, a négy 
érvénytelenségi okból mind a négyet támadta. Somogyi és Társa Kft. képviselője elmondta, 
hogy az ajánlatukon kívül mindenki más ajánlata érvénytelen és azt is kérte megállapítani.  
A Döntőbizottság minden kérelmet és indokot megvizsgált, megállapította a Somogyi és 
Társa Kft. esetében mind a négy érvénytelenségi ok, amit a Békés Mérnök Kft. megállapított 
az valós, az a jogszabálynak megfelelően került megállapításra.  
A Döntőbizottság megvizsgálta az érvényes ajánlatokat (Békés Drén Kft. és az UVIÉP 
Univerzális Víziközmű- építő és Szolgáltató Kft. ajánlatait). A Döntőbizottság UVIÉP 
Univerzális Víziközmű- építő és Szolgáltató Kft. esetében alaptalannak találta a kérelmet. A 
Békés Drén Kft. ajánlatának áttekintését követően azt a döntést hozta - a nem megfelelő 
sorrendiség összeállítása miatt -, hogy azt a testületnek érvénytelennek kellett volna 
nyilvánítania.  
A Döntőbizottság olyan döntést hozott, hogy az eljárást lezáró döntést, amelyben kihirdették a 
nyertest, megsemmisíti.  
Az ügyvéd elmondja, hogy két lehetőség van: 

- kihirdetik nyertesnek az UVIÉP Univerzális Víziközmű- építő és Szolgáltató Kft-t, 
- új eljárás lebonyolítása, vagy a beruházást nem valósítják meg.  

A képviselő-testületnek kell meghozni ez ügyben a döntést. Amennyiben úgy dönt a 
képviselő-testület, hogy a beruházást meg kívánja valósítani, jogi szempontból az a helyes – a 
Döntő Bizottság által is behatárolt döntést –, hogy UVIÉP Univerzális Víziközmű- építő és 
Szolgáltató Kft-t hirdessék ki nyertesnek.  
Az ügyvéd úr elmondja, hogy az UVIÉP Kft-t megkeresték, az ajánlatukat változatlanul 
fenntartják. 
Az ügyvéd úr röviden ennyiben kívánta tájékoztatni a képviselőket. 
A felmerülő kérdésekre szívesen válaszol.  
 
A képviselők beszélgetnek arról, hogy mekkora összegű ajánlatot tett az UVIÉP Kft. 
(121.990.000,- Ft + Áfa), továbbá a 150.000,- Ft igazgatás szolgáltatási díjat kinek kell 
megfizetni, - amit az Önkormányzat fizet meg, de a bonyolítói díjból levonásra fog kerülni -.  
 
Pap Tibor polgármester – az ügyvéd úr ismertette a döntési alternatívákat. A polgármester az 
új eljárás lefolytatását nem tartaná szerencsésnek, ebben az esetben a támogatást elveszítenék, 
mivel határidőben nem tudnák a szerződést megkötni, véleménye, hogy az UVIÉP Kft-t 
hirdessék ki nyertesnek. 
A polgármester megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért azzal, hogy az UVIÉP Univerzális Víziközmű- építő és Szolgáltató Kft. 
121.990.000,- Ft + Áfa összegű ajánlatát hirdessék ki nyertesnek kéri, az kézfelnyújtással 
jelezze.  
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 9 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:  
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Határozat: 
393/2008.(XI.4.) Kt.hat. 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi a 
Közbeszerzések Tanácsa Közbeszerzési Döntőbizottság (Budapest, Margit krt. 85. 
sz.) D.449/9/2008. iktatószámú határozatában foglaltakat, mely szerint a 
Döntőbizottság megsemmisíti Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-
testületének (mint ajánlatkérőnek) ajánlatkérő eljárást lezáró döntését.  
 
A képviselő-testület úgy dönt, hogy „Dévaványa Város Csapadékvíz elvezető 
rendszerének kiépítése belterületen 16 utcában (1 számú, 2 számú és 4 számú 
öblözetekben), valamint külterületen, esésnövelő szivattyútelep építése XXXIX-22 
csatorna 2 + 820 szelvényben (Hrsz.: 0518)” tárgyú közbeszerzési eljárásban  az 
UVIÉP Univerzális Víziközmű- építő és Szolgáltató Kft. (5600 Békéscsaba, 
Dobozi u. 5. sz.) 121.990.000,- Ft + Áfa összegű ajánlatát  hirdeti ki nyertesnek. 
 
A képviselő-testület megbízza a műszaki irodát, hogy az UVIÉP Univerzális 
Víziközmű- építő és Szolgáltató Kft-t tájékoztassa a testület döntéséről.  
 
Felelős:  Feke László műszaki irodavezető  
Határidő:  azonnal 

 
 
 
2. Napirendi pont 
 
Pap Tibor polgármester – rátér a második napirendi pont megtárgyalására, amely a 
bejelentéseket tartalmazza.  
A polgármester elmondja, hogy a Körös-Sárréti Vidékfejlesztési Egyesület 2008. november 6-
án tartja ülését, amin a polgármester képviseli az önkormányzatot, mint az egyesület egyik 
tagját a Sárréti Vidékfejlesztési Egyesületbe. Az ülésen nem tud részt venni, ezért kéri a 
testületet, hogy értsen egyet azzal, hogy polgármester hatalmazza meg Szarka Andreát, hogy a 
Körös-Sárréti Vidékfejlesztési Egyesület 2008. november 6-án tartandó ülésén Dévaványa 
Város Önkormányzata képviseletében eljárjon. 
Elmondja nem elegendő a polgármester meghatalmazása kérték, hogy a testületi döntés is 
legyen csatolva.  
A polgármester megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért az elhangzottakkal kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 9 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozza:  
 
 

Határozat: 
394/2008.(XI.4.) Kt.hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy a 
Polgármester meghatalmazza Szarka Andrea (született: Gyoma, 1974.06.09., anyja 
neve: Berczi Gizella) Dévaványa, Kölcsey u.  27. szám alatti lakost, hogy a Körös-
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Sárréti Vidékfejlesztési Egyesület 2008. november 6-án tartandó ülésén Dévaványa 
Város Önkormányzata képviseletében eljárjon. 
 
Felelős: Pap Tibor polgármester 
Határidő: értelemszerint  

 
 
 
Pap Tibor polgármester – elmondja, hogy a következő bejelentést Feke László műszaki 
irodavezető terjesztette a testület elé.  
A polgármester megadja a szót Feke László műszaki irodavezető részére.  
Feke László műszaki irodavezető – elmondja, hogy a Képviselő-testület a 379/2008.(X.30.) 
Kt. határozatával döntött a DAOP-2008-3.1.1/B kódszámú Dél-alföldi Operatív Program 
Önkormányzati tulajdonú belterületi, valamint önkormányzati külterületi közutak fejlesztése 
című pályázat benyújtásáról. A projekt keretén belül megvalósítanák település belterületén 18 
db gyűjtő- és kiszolgálóút (Báthori, Bethlen, Borona, Csokonai, Deák, Erkel, Hunyadi, Kert, 
Köleshalmi – Mikszáth, Klapka, Kölcsey, Móricz, Nap, Rákóczi, Ságvári, Széles, Zöldfa 
utcák) burkolat-megerősítési munkálatait, valamint a szennyvíztelep és komposztálótelep 
külterületi bekötőút felújítását. 
A mai napon e-mail-en a DARFÜ Kht. ROP Közreműködő Szervezet 
(6726 Szeged, Közép fasor 1-3.) Haladi Andrea ügyfélszolgálati projektmenedzsertől érkezett 
állásfoglalás alapján „A támogatható tevékenységek között nem szerepel a B.VI. tervezési 
osztályba sorolt út építésével, felújításával kapcsolatos tevékenység, így erre nem lehet 
pályázni jelen kiírás keretében.” 
Az elhangzottak alapján így a projekt csak a Rákóczi F., Köleshalmi, Hunyadi M., Klapka 
Gy. és Deák F. utcákat, valamint a szennyvíztelep és komposztálótelep külterületi bekötőút 
felújítását érinthetik.  
Az ülés terem falára kifüggesztett térképen megjelölésre kerültek azok az utcák, amelyek 
felújítása megvalósulhat sikeres pályázat esetén. 
A pályázatban elnyerhető támogatás mértéke 65 %, és minimum 50 millió Ft, de maximum 
250 millió Ft lehet. 
A projekt összköltsége ~ 77.000.000,- Ft 
A pályázat benyújtási határideje: 2008. november 3-tól 2008. december 3-ig lehetséges. 
 
 
A képviselők beszélgetnek az irodavezető által megjelölt utcák állapotáról, azok felújításának 
szükségességéről, a meghatározott műszaki tartalomról, valamint arról, hogy állami közutak 
felújítása a pályázat keretén belül nem valósulhat meg. 
 
Pap Tibor polgármester – megkérdezi, hogy kíván-e valaki hozzászólni? 
Megállapítja, hogy hozzászólás nem hangzott el. 
Szavazásra kéri a képviselőket. 
Aki egyetért a pályázat benyújtásával, amely a Rákóczi F., Köleshalmi, Hunyadi M., Klapka 
Gy. és Deák F. utcákat, valamint a szennyvíztelep és komposztálótelep külterületi bekötőút 
felújítását célozza meg kéri, az kézfelnyújtással jelezze. 
Szavazást követően megállapítja, hogy a testület egyhangúlag 9 igen szavazattal, 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül a pályázat benyújtása mellett dönt a következő 
határozattal:  
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Határozat: 
395/2008.(XI.4.) Kt.hat. 

 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Dél-alföldi 
Operatív Program Önkormányzati tulajdonú belterületi, valamint önkormányzati 
külterületi közutak fejlesztése (DAOP-2008-3.1.1/B) című pályázat keretén belül a 
Rákóczi F., Köleshalmi, Hunyadi M., Klapka Gy. és Deák F. utcákat, valamint a 
szennyvíztelep és komposztálótelep külterületi bekötőút felújítását célozza meg.   
A projekt összköltsége 77.00.000,- Ft, melyhez szükséges saját erőt 26.950.000,- Ft-
ot a képviselő-testület a 2008. évi céltartaléka és általános költségvetési tartaléka 
terhére biztosítja.  

 Adatok: Ft-ban 

Saját erő: 26.950.000,- 35% 

Elnyerhető támogatás: 50.050.000,- 65% 

Projekt összköltsége: 77.000.000,- 100% 

 
A képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a határozatban foglaltak szerint 
járjon el.  
 
Felelős: Feke László műszaki irodavezető 
Határidő: pályázat benyújtása - 2008. november 3-tól 2008. december 3-ig - 

 
 
A képviselők beszélgetnek a Kórház utcában – az el nem készült útszakasz vonatkozásában – 
az úttársulás létrehozásáról, Bogya-telepen a szennyvízcsatorna hálózat megvalósításáról, 
kötvénykibocsátásról, hitelfelvételi lehetőségekről, munkahelyteremtő támogatásról, a KTSZ 
helyén létesítendő diszkont áruházról, a Kossuth úti iskolánál egy gyalogosátkelő 
felfestésének szükségességéről. 
 
Pap Tibor polgármester – tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a tegnapi napon aláírták a nyertes 
KEOP-os pályázatra vonatkozó szerződést (8-10 sz. szennyvízöblözet), ami azt jelenti, hogy 
az előkészítő munkálatokat lehet megismételni, illetve folytatni.  
 
A polgármester megkérdezi, hogy van-e még valakinek bejelentése? 
 
Megállapítja, hogy több előterjesztés nincs. 
 
A polgármester megköszöni a megjelenést, az ülést 1630 órakor bezárja. 
 

 

- Kelt mint az első oldalon - 

 
 
 

Pap Tibor      Balogh Csilla 
polgármester     jegyző  
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